PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO

GONZALES” Nº 01, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas
atribuições legais torna público o resultado do processo de reconhecimento de competências previstas
na Matriz de Referência, apresentada no Plano de Curso de Ensino Médio com Habilitação Profissional
Técnica do Programa AMS – Instrução CESU nº 16 de 29-11-2023

Artigo 1º: Ficam aptos para realizar a inscrição nas vagas remanescentes do Ensino Superior do Programa

AMS, no Curso Superior de Tecnologia - AMS, da Fatec Sorocaba.

NOME CURSO AMS TURNO

DAVY OLIVEIRA RIBEIRO ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

GABRIEL LUPATELI CAMPANHOLI ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

GIOVANNE MODESTO ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

GUSTAVO DE OLIVEIRA CARVALHO
GUERREIRO LOGÍSTICA TARDE

IAN MATHEUS MOURA ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

JULIO HENRIQUE DE ALMEIDA PIRES LOGÍSTICA TARDE

LUIZ GUSTAVO COSER RIBEIRO LOGÍSTICA TARDE

MATHEUS DE ARAÚJO EMÍDIO ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

MARIA EDUARDA DE FREITAS CUSTÓDIO LOGÍSTICA TARDE

MILENA DAS NEVES RODRIGUES   LOGÍSTICA TARDE

NIKOLAS VIANA DA SILVA LOGÍSTICA TARDE

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE MORAIS LOGÍSTICA TARDE

RYU SAITO HORIKAWA LOGÍSTICA TARDE

TIAGO RODRIGUES CHAVES ANÁLISE DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS TARDE

YASMIN AS SILVA RAFAEL   LOGÍSTICA TARDE

Artigo 2º: Ficam indeferidas as seguintes solicitações para preenchimento de vagas remanescentes:

RG

CPF PARECER

373.987.128-80 Não apto

500.031.508-10 Não apto

417.249.678-43 Não apto

Artigo 3º - É de responsabilidade do candidato a efetivação da inscrição no processo seletivo de vagas

remanescentes AMS da Fatec Sorocaba, conforme Edital.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba